# Podchorodecki donat Tatumier

Comparens personaliter coram officio et actis presentibus  
 Castrensium gratissimum nobilis Zacharias Podchorodecki  
 nobilis castro podchorodecki Stawonja filius, a iure suo  
 quous tenet proprio recedens, hinc vero quod castrensium  
 gratissimum iurisdictioni, et summas bonas sua omnia que  
 ad actum effectumque iurisdictionis pertinent in corpore  
 et subiecta mente et corpore sanus rane quae prius  
 possessionis recognovit. Quia nobili petro Tatumier iure  
 legitime successoribus bona sua hereditaria cum postea  
 ventis eius in illis possessione et alio nullis ad se  
 spectantem prout et alios podchorodeckis quomolibet ex  
 castro et concernent oleum grafato galie ipsius per magnum  
 ficum petrum Amata Gallatinum Eraroum ucy P  
 prout in ea acquisit, cum omni iure domini proprietate  
 et cum omnibus aliam pertinentibus fructibus, presentibus  
 utilitatibusque omnibus, ad iure domini proprietatis  
 ac quousque infructum et utilitatem praedictis  
 bonis que se et suis successoribus referant et exerceant  
 ita ut longe circumferentiaque prout grafatorum  
 bonorum hereditas se in suis metris et limitibus ex  
 dit et prout eadem bona solus et antecessoribus suis  
 tenuit habuit et possedit tam exinde dedit emanat  
 incipit, gratissimum sal donat incipit, ac in praesentibus  
 tua et successoribus donationis cum titulis hereditario  
 resignat gratissimum et in actu. Castrensium et admittere eadem  
 petro Tatumier in bona grafata eadem ratione et u  
 ctualtem gratissimumque possessionem per mentem tuam in gratissimum  
 cunctis iam exinde per officia presentibus ad se admittere  
 gratissimum petro Tatumier et illius successoribus bona gra  
 fata donata cum omni et gratissimum vel iure suo gratissimum  
 habet tenet, habet, possidet et tenet, donat, et admittere  
 metris, aliam et in iure suis successoribus eadem tenet  
 placitos rane tenet gratissimum. Tenentibusque grafatorum  
 faceris gratissimumque gratissimum se et successoribus suis  
 super omnibus bonis suis hereditariis et obligant nullis  
 et immobilibus habitis et habitis obligat et incipit  
 eundem petro Tatumier et illius successoribus ratione  
 bonorum grafatorum sibi in gratissimum donationis ab omni  
 iure iurisdictionis impeditur et iurisdictionis et imperio metris  
 quouslibet personae status sexus et conditionis cuius  
 vis existat per omnes gratissimum tenet, prout ad  
 quamlibet personam tenet gratissimum presentibus. Quia  
 ab omnibus et singulis iuribus omnibus et in omnibus

quousque et posteris etibus etibus, vinculis reframentibus, ad  
 utilitatibusque cuiusque personae facti et facti actibus  
 Concessionibus, adcessionibus, Concessionibus, Incessionibus tenentur.  
 fructibus quam castrensium tenet etiam regalibus in bona grafata.  
 portatis et impertant. Lucris gratissimum, gratissimum damnis videlicet  
 triplicatis ac quibusque gratissimumque suis personis et gra  
 tissimum tenet quousque fuerit tenet, diffundere eundem et  
 legere bonas grafatas mada et libera facere sal damnis  
 tenentibus ad simplicem verbi gratissimum tenet corporali iura.  
 tenet tenent. Insuper etiam grafatorum Zacharias se et  
 successoribus suis super omnibus bonis suis obligat et incipit  
 gratissimum in se et hinc actis ad acta tenent gratissimum  
 tenet decem annis annis transferre transponere similibus  
 vel si opus fuerit nullis circumferentia facere sub similibus  
 damnis tenentibus, ad simplicem verbi gratissimum tenet tenet.  
 presentibus tenentibus. Quousque quousque damnis tenent,  
 tenentibus grafatorum recognoscens cum omni successoribus etibus  
 castrensium castrensium gratissimum officio, eius se castrensium  
 presentibus respectu cum omnibus bonis et successoribus suis.  
 tenet in quousque castrensium tenet lingua gratissimum staver gra  
 tissimum responderi, ac per grafatorum damnis tenentibus omni  
 bus exceptis tenentibus, Concessionibus, gratissimumque, euagissimumque  
 Concessionibus, motissimumque, appertissimumque, coramque gratissimumque,  
 tenentibus, ad quousque sillam non petent, vera vel simplicem  
 iurisdictionibus, actione quo maiore, etibus tenet velat  
 tenentibus, laudatis et laudant, legalibus quibusque impede  
 mentis, gratia tenentur et triplicem gratia ac alio omni  
 tenentibus illombus iuribus reme tenentibus tenentibus et in gratissimum  
 tenentibus satisfaccere cu omni successoribus tenentibus quousque fuerit  
 tenentibus. Nulla gratissimum tenentibus in gratissimum obtentibus.

# Drohoborski donat alio

Comparens personaliter coram officio et actis presentibus  
 steed gratissimum et iure Joannes Thomas a Drohobor  
 a iure suo omni proprio quibusque recedens ergo cu bonis  
 et successoribus suis omnibus iurisdictionis gratissimum castrensium gratissimum  
 missimum que ad actum effectumque iurisdictionis pertinent in corpore  
 et subiecta mente et corpore sanus rane quae prius  
 per expressumque recognovit. Quia bona sua hereditaria  
 ipsi successione inter alios fratres cesda in bonis villarum  
 Litorisua et motissimumque consistit per ipsiusque gratissimum cum  
 omni iure domini proprietate ac cu omnibus et singulis al  
 tenentibus pertinentibus, fructibus, presentibus, utilitatibus et  
 habentibus omnibus, ad iure domini proprietatis ac